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DEURSTATION S-130V
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Digitizer 
voor 

25 t/m 32
drukkers

Digitizer 
voor 

17 t/m 24
drukkers

Digitizer 
voor 

1 t/m 8
drukkers

Digitizer 
voor 

9 t/m 16
drukkers

12 Vdc opener

nokjes connectoren
wijzen naar elkaar

Haal de spanning van het
systeem als je een digitizer

monteert of demonteert
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3468 41 VV
P3 P4

IN
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= systeemkabel
Bij kabel 2 x 1 mm²:
180% afstand!
Bij kabel 2 x 0,28 mm²:
60% afstand!
UTP op aanvraag.

ONOFF

ONOFF

ONOFF

De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-40

BUS

GBM_19-0170

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Max. 50 meter

IN
O

U
T

De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

en voorkom defecten!
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N-waarde Huisnummer Switch ON

1 360 X

2 362

3 364

4 366

5 368

6 370

7 372

8 374

9 376

10 378 X

11 380

12 382

13 384

14 386

15 388

16 390

17 392

18 394

19 396 X

20 398

21 400

22 402

23 404

24 406

25 408

26 410

27 412
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